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Keratosept krople do oczu 10ml
 

Cena: 27,45 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 10 ml (but.z zakrapl.)

Postać krople do oczu

Producent PHARM SUPPLY SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Skład Keratosept krople do oczu:
Alkohol poliwinylowy 1,25%, dekspantenol, diizotionian heksamidyny 0,050%, chlorowodorek poliheksanidu 0,0001%,
metylosulfonylometan, wersenian disodowy, dwuzasadowy sodu fosforan, jednozasadowy potasu fosforan, woda oczyszczona.

Działanie Keratosept krople do oczu:
Jałowy hydrożel m.in. z dekspantenolem, alkoholem poliwinylowym i diizotionianem heksamidyny. Wyrób medyczny Keratosept krople
do oczu jest wskazany do stosowania w celu wsparcia dla odbudowy nabłonka rogówki. Nabłonek jest narażony na uszkodzenia w
wyniku noszenia soczewek kontaktowych, ekspozycji na klimatyzowane powietrze, promienie słoneczne, sztuczne oświetlenie oraz
pracę przed komputerem. Alkohol poliwinylowy zawarty jest w składzie w ilości, która wykazuje podobieństwo do płynu łzowego.
Pomaga on nawilżyć i chronić oko, powleka jego powierzchnię, działa mukoadhezyjnie i wiskoelastycznie. Dekspantenol chroni nabłonek
i odżywia tkanki. Diizotionian heksamidyny, chlorowodorek poliheksanidu, wersenian disodowy to zestaw substancji, które działają
przeciwdrobnoustrojowo. Zapewniają one jałowość roztworu, chronią oko przed podrażnieniem i zakażeniem. Dzięki zastosowaniu
struktury hydrożelu preparat gwarantuje przedłużone działanie, co maksymalizuje skuteczność witaminy, która uczestniczy w procesie
odbudowy nabłonka. Produkt jest zgodny z lepkością, odczynem i osmolarnością płynu i tkanki oka. Krople można stosować u osób,
które noszą miękkie i twarde soczewki kontaktowe.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Keratosept krople do oczu przeznaczony do stosowania jako środek powlekający, chroniący, nawilżający i
wspomagający odbudowę nabłonka rogówki.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Po pierwszym otwarciu butelki nie stosować dłużej niż przez okres 30 dni. Nie należy zakraplać jednocześnie z innymi kroplami
do oczu.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować w przypadku objawów infekcji oka

Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekaeuropejska24.pl


 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 

Sposób użycia kropli do oczu Keratosept:
Stosować zgodnie z przeznaczeniem. Aplikować 1-2 krople do worka spojówkowego. Można stosować 2-3 razy na dobę. Jeśli zachodzi
taka konieczność, częstotliwość stosowania preparatu można zwiększyć. Nie dotykać końcówką zakraplacza oka i innych powierzchni.
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